
Uefa Euro 2008

Sprawdź czy znasz się na tej grze.

Poziom trudności: Średni

1. Jaka firma jest producentem gry Uefa Euro 2008?

A - Electronic Arts

B - Atari

C - Konami

2. Na jakie platformy wyszedł ten produkt?

A - 360,WII,PS2,PSP,PC

B - 360,PS3,PS2,PSP,GBA

C - 360,PS3,PS2,PSP,PC

3. Czy Konami też robi osobne gry które odpowiadają Euro/World Cup?

A - Nie

B - Tak

C - Nie Wiadomo

4. Na jakie platformy prezentuje się najlepiej?

A - PS2,PSP

B - 360,PS3

C - PC

5. Czy Roger gra tam w polskiej reprezentacji?

A - Tak

B - Nie

C - Nie można tego sprawdzić

6. Jaki z podanych tu trybów jest nowością?

A - Be a pro

B -  Captain Your Country

C - Traning
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7. Ile polskich piłkarzy ma gwiazdkę?

B - 4

C - 1

D - 2

8. Kto z polskich piłkarzy posiada gwiazdkę?

A - Ebi Smolarek

B - Jacek Bąk

C - Artur Boruc

9. Czy wszystkie kraje są licencjowane?

A - Tak

B - Chyba

C - Nie

10. Jaki kraj nie ma licencji?

A - Polska

B - Holandia

C - Niemcy

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska
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Sprawdź czy znasz się na tej grze.
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. B

5. B

6. B

7. D

8. C

9. C

10. B
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